
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 896/RMČ/2021 
 

k návrhu na odvolání členů Redakční rady časopisu Čtrnáctka a jmenování  
nových členů 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í  
 
       rezignaci Ing. Luďka Lisého na funkci člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka 
       (viz příloha č. 1 tohoto usnesení)  
 
II.   o d v o l á v á  
 
       z funkce člena (resp. předsedy) Redakční rady časopisu Čtrnáctka: 
       Mgr. Radka Vondru 

 
III.  j m e n u j e 
 
       do funkce člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka:  
       PhDr. Zuzanu Jelenovou  
 
IV.  u k l á d á 
       PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 
       informovat odvolaného člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka o tomto usnesení 

 
T: 7. 1. 2022 

 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:   PhDr. Zuzana Jelenová 
 
 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 897/RMČ/2021 
 

na zrušení komise pro digitalizaci, transparentnost a otevřenou radnici  
 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.   r u š í   
 
      Komisi pro digitalizaci, transparentnost a otevřenou radnici 
 
II.  u k l á d á 
       Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14  
 
      informovat členy, resp. předsedu komise o jejím zrušení  

T: 15. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KS, KT – PO, tajemník komise 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 898/RMČ/2021 
 

na odvolání ředitele příspěvkové organizace Praha 14 kulturní z funkce 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 I.  o d v o  l á v á  
 
      ředitele příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987, pana Pavla Filipa,        

nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXX/XX, XXXXX XXXXXXXX, XXX 
XX, z této funkce, a to ke dni 31. 12. 2021  

 
II.   u k l á d á   
       PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
        zajistit právní jednání ve smyslu bodu I. usnesení  
 
                                                                                                                              T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová  
Na vědomí:  Praha 14 kulturní, OPKČ, KT - PO 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 899/RMČ/2021 
 
 

ke jmenování ředitelky příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987 
 

 
 Rada městské části Praha 14 
 
 I.  j m e n u j e 
 
      v souladu s ust. § 94 odst. 2 písm. g) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze a ust. § 33  
      odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, oba ve znění pozdějších předpisů,  
      Bc. Kateřinu Blažkovou, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX X, XXXX X, 

do funkce ředitelky příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987, se sídlem  
      Šimanovská 47, Praha 9, a to s účinností od 1. 1. 2022 na dobu určitou, po dobu výkonu  
      veřejné funkce ředitele MgA. Davida Kašpara 
 
 II.  s ch v a l u j e 
 
       uzavření dohody o podmínkách výkonu funkce s nově jmenovanou ředitelkou  
       Bc. Kateřinu Blažkovou, dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 usnesení – pouze v tiskové 

podobě 
 
III.  u k l á d á 
        PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
         zajistit právní jednání související se jmenováním dle bodu I. usnesení a s uzavřením  
         smlouvy dle přílohy č. 1 usnesení  

T: 31. 12. 2021  
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:     PhDr. Zuzana Jelenová  
Na vědomí: Praha 14 kulturní, OPKČ, KT - PO 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 900/RMČ/2021 
 

na schválení výjimky pro poskytovatele komplexních služeb spojených s provozováním 
kavárny, v objektu odběratele Plechárna, příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní  

v rámci její doplňkové činnosti 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    s c h v a l u j e  
 
       prodloužení Smlouvy o poskytování služeb provozování kavárny na Plechárně  
       do 28. 2. 2022 
 
 
II.  u k l á d á  
      PhDr. Zuzaně Jelenové, 1. místostarostce městské části Praha 14 
 
      zajistit realizaci výše uvedeného usnesení  

 
T: 31. 12. 2021 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 901/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 766, Bobkova ul., Praha 9 
 
 
Rada městské části Praha 14  
 
I.    s c h v a l u j e  

 
       obnovu nájmu o velikosti 4 + 1 v č. p. 766, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou –  
       půl roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
 
 
II.    u k l á d á  
        Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 766,   
         Bobkova ul., Praha 9, dle výroku I.  
                                                                                                                                T: 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac  
Na vědomí:   SMP - 14, a.s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 902/RMČ/2021 
 

 
odvolání a volba členů dozorčí rady, schválení smluv o výkonu funkce 

 
 
 Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku   
 Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
 
 I.  o d v o l á v á   
 

1. člena dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
Ing. Karla Meda, narozeného XX. XX. XXXX 

2. člena dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
Jana Lejčka, narozeného XX. XX. XXXX  

3. člena dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
Jana Rambouska, narozeného XX. XX. XXXX  

 
II.   v o l í  
 

1. novým členem dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s.,  
IČ: 25622684  Bc. Miroslava Šubrta, narozeného XX. XX. XXXX  

       2.   novým členem dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
             Bc. Petra Vítů, narozeného XX. XX. XXXX  
       3.   novým členem dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
             Mgr. Petra Vršeckého, narozeného XX. XX. XXXX  
 
 
III.   s c h v a 1 u j e  
 
        1.  smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Bc. Miroslavem Šubrtem,   

narozeným  XX. XX. XXXX ve znění dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  
        2.   smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Bc. Petrem Vítů, narozeným  

XX. XX. XXXX ve znění dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě  
        3.   smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Mgr. Petrem Vršeckým,   

narozeným  XX. XX. XXXX ve znění dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 
 
 
 
 
 
 



 IV.   u k l á d á  
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14,  
 
         zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I a II a uzavření smluv o výkonu funkce  
         dle výroku III. 

 T: ihned  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac  
Na vědomí:   SMP - 14, a.s. 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 903/RMČ/2021 
 

odvolání, jmenování členů dozorčí rady, schválení smluv o výkonu funkce  
členů dozorčí rady 

 
 

Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady (jediného společníka) 
společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČO: 242 49 955: 
 
 I.   o d v o l á v á  
 

1. člena dozorčí rady společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČO: 24249955,  
Ing. Miloslava Pelce, narozeného dne XX. XX. XXXX  

       2.   člena dozorčí rady společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČO: 24249955,  
             Ing. Jiřího Klímu, MBA, narozeného dne XX. XX. XXXX 
 
 II.  j m e n u j e  
 

1. novým členem dozorčí rady společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.,  
IČO: 24249955, Ing. Jana Lišku, narozeného XX. XX. XXXX  

2. novým členem dozorčí rady společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.,  
IČO: 24249955, Ing. Jana Adámka, narozeného XX. XX. XXXX  

 
III.   s ch v a 1 u j e  
 

1. smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Ing. Janem Liškou, narozeným  
XX. XX. XXXX dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  

2. smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Ing. Janem Adámkem, narozeným 
XX. XX. XXXX dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě  

 
IV.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
          zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I a II a uzavření smluv o výkonu funkce   
         dle výroku III.                                                                                                        T: ihned 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac  
Na vědomí:   SMP - 14, a.s. 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 12. 2021 

 
č. 904/RMČ/2021 

 
vyjádření městské části Praha 14 k oznámení zahájení zjišťovacího řízení záměru 

„Recyklační středisko Průmyslová“ podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.  s e  s e z n á m i l a 
 
     s oznámením zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování 
vlivů  
     na životní prostředí, v rozsahu přílohy č. 3 k záměru „Recyklační středisko Průmyslová“,  
     na pozemcích parc. č. 2671/34, 2671/36, 2846/2, 2846/3 a 2671/98, vše k. ú. Kyje, který  
     spočívá v navýšení stávajících kapacit současného provozu z cca 25.000 t odpadů/rok  
     na 90.000 t odpadů/rok. Oznámení záměru vyhovila společnost ECODIS s.r.o. k datu  
     XI/2021 
 
 
II.  s o u h l a s í  
 
      se záměrem „Recyklační středisko Průmyslová“ na dobu dočasnou do konce roku 2022  
      za podmínky:  
 
     - výsadby liniové zeleně před zahájením provozu s navýšenou kapacitou   
     - dodržení maximální kapacity linky 90 tisíc tun/rok, tak aby nedošlo k nárůstu dopravy  
       nákladních vozidel nad uvedených 15 300 vozidel/rok, resp. 30 600 jízd/rok  
 
 
III.  d o p o r u č u j e 
 
       aktualizovat podklady v oznámení o: 
 

- aktuální situaci územního plánu  
- souhlas se změnou v užívání stavby vydaný MČ Praha 14 dne 14. 6. 2021 pod č. j. 

UMPC14/21/25314/0V/MELO 
 
 
 



 
 
 IV. ukládá  
        Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
       sdělit odboru ochrany prostředí MHMP vyjádření MČ Praha 14 k oznámení zahájení  
       zjišťovacího řízení záměru „Recyklační středisko Průmyslová“  

T: 6. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 12. 2021 

 
č. 905/RMČ/2021 

 
k připomínkám MČ Praha 14 k Aktualizaci ě. 5 Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy a 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území v druhém veřejném projednání v souladu 

s ustanovením § 39 a § 42 stavebního zákona 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.  k o n s t a t u j e,  ž e  
 
     1. městská část Praha 14 je účastníkem projednání územně plánovací dokumentace 
hlavního  
         města Prahy dle § 25 obecně závazné vyhlášky ě. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění  
         pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy  
 
     2. aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy (dále jen Aktualizace č. 5 ZÚR  
        HMP) a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území se zabývá aktualizací textové a  
        grafické části, zahrnuje též rozvojové oblasti a rozvojové osy, plochy a koridory  
        nadmístního významu, oblasti se specifickými hodnotami, rozvojovou oblast OB1 –  
        Metropolitní rozvojová oblast Prahy  
 
     3. aktualizace č. 5 ZÚR HMP obsahuje vymezení vnitřního uspořádání území Prahy,  
         kde dochází k provázání výkresu uspořádání území Prahy a výkresu krajin  
 
II.  n e s o u h l a s í  
 
      s navrženým zpřesněním a vymezením hranic zastavitelného území a krajinného rozhraní  
 
       -   v oblasti Na Hutích, kde je zpracována Urbanistická studie Kyje - Hloubětín 
(zadavatel:  
            IPR Praha, zpracovatel: UNIT architekti s.r.o.) s významným přínosem doplnění  
            chybějícího občanského a technického vybavení, které je zakomponováno do   
            plánované nové zástavby. Urbanistická studie Kyje - Hloubětín usiluje o optimální   
            vývoj struktury, harmonické uspořádání území, i udržení ekologické rovnováhy a je   
            podkladem pro probíhající změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, které se v této lokalitě pořizují: 
  
            Z 3209/14 - západní část Bažantnice k. ú. Hloubětín; Z 3523/28 - výstavba zahradní  
            čtvrti k. ú. Kyje a P 44/2021 - lokalita sever Na Hutích v k. ú. Kyje  
 
       - v lokalitě Rajský vrch, kde probíhají změny ÚP SÚ hl. m. Prahy Z 3068/10 a Z 3566/34  



- přeskupení funkčních ploch v k. ú. Kyje, Hostavice i Černý Most 
 
III.  p o ž a d u j e  
 
        rozšířit městskou krajinu/upravit hranice nezastavitelného území/ tak, aby krajinné  
        rozhraní nezasahovalo do plánovaných zastavitelných rozvojových ploch a byly v 
souladu  
        s připravovanými koncepčními záměry MČ Praha 14 (viz příloha č. 1) 
 
IV.  u k l á d á  
       Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14  
 
       1. podepsat průvodní dopis k námitkám MČ Praha 14 k Aktualizaci č. 5 ZÚR HMP ve  
           fázi druhého veřejného projednání a zaslat ho odboru územního rozvoje MHMP  

T: 7. 1.2022  
 
       2. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 14 připomínky MČ Praha 14 k Aktualizaci č. 5  
           ZÚR HMP ve fázi druhého veřejného projednání na nejbližším jeho zasedání  

T: XXXX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 906/RMČ/2021 
 

spuštění aplikace CitvVizor - cityvizor.praha.eu/prahal4 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.    s c h v a l u j e        
 
 
      revokaci usnesení č. 857/RMČ/2021 dle bodu I tohoto usnesení, s předložením návrhu  
      nového usnesení na následující jednání RMČ, kde budou zohledněny připomínky   
      pověřence GDPR, co do rozsahu publikovaných dat 
 
            
II.   u k l á d á 
       Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14  
 
       zajistit realizaci vybrané varianty řešení, dle bodu I. tohoto usnesení  

T: 1. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   všechny odbory, tajemník komise DTOR  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 12. 2021 
 

č. 907/RMČ/2021 
 

odvolání / jmenování členů komisí RMČ Praha 14 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.  o d v o l á v á 
 
      Ing. Jiřího Feřteka z funkce předsedy Komise územního rozvoje a životního prostředí 
      Mgr. Vojtěcha Tomáška z funkce předsedy Komise pro výchovu a vzdělávání  
      Ing. Jana Lišku z funkce předsedy Komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti  
      Zoru Strakovou z funkce členky Komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti  
      Janu Hamplovou z funkce členky Komise pro místní Agendu 21 a zapojování   
      veřejnosti       
      Matěje Kubíčka z funkce člena Komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti   
      Ing. Tomáše Novotného z funkce člena Komise pro místní Agendu 21 a zapojování   
      veřejnosti 
      Jaroslava Vernera z funkce předsedy Komise kultury a aktivit volného času 
      Anastasii Bunda z funkce členky Komise kultury a aktivit volného času 
      Bc. Jiřího Pilipa z funkce člena Komise kultury a aktivit volného času  
      Radka Čermáka z funkce předsedy Komise dopravní 
      Veroniku Rožnovjákovou z funkce členky Komise bezpečnostní a prevence  
       patologických jevů  
      Martina Kouklíka z funkce člena Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů  
      Ing. Adama Paláta z funkce člena Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů 
      Mgr. Danu Davidovou z funkce členky a zároveň předsedkyně Letopisecké komise 
     Kláru Holou z funkce členky Komise pro výchovu a vzdělávání 
      Ing. Karla Meda z funkce člena bytové komise 
      Ing. Milana Krčmáře z funkce člena majetkové komise  
 
II.  j m e n u  j e  
 
        Ing. Mgr. Lucii Svobodovou do funkce členky a zároveň předsedkyně Komise  
        územního rozvoje a životního prostředí  
        Mgr. Petra Vršeckého do funkce předsedy Komise pro výchovu a vzdělávání  
        Ing. Moniku Žubretovskou do funkce členky a zároveň předsedkyně Komise 
        pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti  
        Lukáše Trse do funkce předsedy Komise kultury a aktivit volného času 
       Ing. Miroslava Radu do funkce člena Komise kultury a aktivit volného času  
       Jáchyma Rykla do funkce člena Komise kultury a aktivit volného času  
       Ing. Petra Hukala, DiS., Ph.D. do funkce člena a zároveň předsedy Komise dopravní  



       Mgr. Marcelu Koucunovou do funkce členky Komise pro sociální věci, zdravotnictví a    
       komunitní plánování sociálních služeb  
       Vojtěcha Pospíšila do funkce člena Komise bytové  
       Matěje Kubíčka do funkce člena Komise bytové  
       Ing. Jana Brůnu do funkce člena Komise majetkové  
       Tomáše Botku do funkce člena Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů  
       Anetu Krátkou do funkce členky Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů  
       Ing. Miroslava Froňka do funkce předsedy Letopisecké komise 
       Anetu Hejrovskou do funkce členky Komise pro místní Agendu 21 a zapojování   
       veřejnosti 
       Bc. Miroslava Šubrta do funkce člena Komise pro sociální věci, zdravotnictví a  
       komunitní plánování sociálních služeb 
       Ing. Michala Vrbu do funkce člena Komise majetkové 
       Ing. Margaritu Bryžak do funkce členky Komise kultury a aktivit volného času 
       Ing. Jana Adámka do funkce člena Komise dopravní 
       Radka Čermáka do funkce člena Komise dopravní  
       Ing. Michala Vrbu do funkce člena Komise bytové 
       JUDr. Josefa Tureckého do funkce člena Komise bezpečnostní a prevence  
       patologických jevů 
 
III.  u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14  
 
        informovat členy, resp. předsedy komisí o jejich odvolání / jmenování  

T: 15. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KS, KT – PO,  tajemníci komisí 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na odvolání členů Redakční rady časopisu Čtrnáctka a jmenování
	nových členů
	Rada městské části Praha 14
	I.     b e r e  n a  v ě d o m í
	rezignaci Ing. Luďka Lisého na funkci člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka
	(viz příloha č. 1 tohoto usnesení)
	II.   o d v o l á v á
	z funkce člena (resp. předsedy) Redakční rady časopisu Čtrnáctka:
	Mgr. Radka Vondru
	III.  j m e n u j e
	do funkce člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka:
	PhDr. Zuzanu Jelenovou
	IV.  u k l á d á
	PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14
	informovat odvolaného člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka o tomto usnesení
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.   r u š í
	Komisi pro digitalizaci, transparentnost a otevřenou radnici
	II.  u k l á d á
	Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14
	informovat členy, resp. předsedu komise o jejím zrušení
	T: 15. 1. 2022
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.  k o n s t a t u j e,  ž e
	1. městská část Praha 14 je účastníkem projednání územně plánovací dokumentace hlavního
	města Prahy dle § 25 obecně závazné vyhlášky ě. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění
	pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy
	2. aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy (dále jen Aktualizace č. 5 ZÚR
	HMP) a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území se zabývá aktualizací textové a
	grafické části, zahrnuje též rozvojové oblasti a rozvojové osy, plochy a koridory
	nadmístního významu, oblasti se specifickými hodnotami, rozvojovou oblast OB1 –
	Metropolitní rozvojová oblast Prahy
	3. aktualizace č. 5 ZÚR HMP obsahuje vymezení vnitřního uspořádání území Prahy,
	kde dochází k provázání výkresu uspořádání území Prahy a výkresu krajin
	II.  n e s o u h l a s í
	s navrženým zpřesněním a vymezením hranic zastavitelného území a krajinného rozhraní
	-   v oblasti Na Hutích, kde je zpracována Urbanistická studie Kyje - Hloubětín (zadavatel:
	IPR Praha, zpracovatel: UNIT architekti s.r.o.) s významným přínosem doplnění
	chybějícího občanského a technického vybavení, které je zakomponováno do
	plánované nové zástavby. Urbanistická studie Kyje - Hloubětín usiluje o optimální
	vývoj struktury, harmonické uspořádání území, i udržení ekologické rovnováhy a je
	podkladem pro probíhající změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, které se v této lokalitě pořizují:
	Z 3209/14 - západní část Bažantnice k. ú. Hloubětín; Z 3523/28 - výstavba zahradní
	čtvrti k. ú. Kyje a P 44/2021 - lokalita sever Na Hutích v k. ú. Kyje
	- v lokalitě Rajský vrch, kde probíhají změny ÚP SÚ hl. m. Prahy Z 3068/10 a Z 3566/34
	- přeskupení funkčních ploch v k. ú. Kyje, Hostavice i Černý Most
	III.  p o ž a d u j e
	rozšířit městskou krajinu/upravit hranice nezastavitelného území/ tak, aby krajinné
	rozhraní nezasahovalo do plánovaných zastavitelných rozvojových ploch a byly v souladu
	s připravovanými koncepčními záměry MČ Praha 14 (viz příloha č. 1)
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.  o d v o l á v á
	Ing. Jiřího Feřteka z funkce předsedy Komise územního rozvoje a životního prostředí
	Mgr. Vojtěcha Tomáška z funkce předsedy Komise pro výchovu a vzdělávání
	Ing. Jana Lišku z funkce předsedy Komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti
	Zoru Strakovou z funkce členky Komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti
	Janu Hamplovou z funkce členky Komise pro místní Agendu 21 a zapojování
	veřejnosti
	Matěje Kubíčka z funkce člena Komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti
	Ing. Tomáše Novotného z funkce člena Komise pro místní Agendu 21 a zapojování
	veřejnosti
	Jaroslava Vernera z funkce předsedy Komise kultury a aktivit volného času
	Anastasii Bunda z funkce členky Komise kultury a aktivit volného času
	Bc. Jiřího Pilipa z funkce člena Komise kultury a aktivit volného času
	Radka Čermáka z funkce předsedy Komise dopravní
	Veroniku Rožnovjákovou z funkce členky Komise bezpečnostní a prevence
	patologických jevů
	Martina Kouklíka z funkce člena Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů
	Ing. Adama Paláta z funkce člena Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů
	Mgr. Danu Davidovou z funkce členky a zároveň předsedkyně Letopisecké komise
	Kláru Holou z funkce členky Komise pro výchovu a vzdělávání
	Ing. Karla Meda z funkce člena bytové komise
	Ing. Milana Krčmáře z funkce člena majetkové komise
	II.  j m e n u  j e
	Ing. Mgr. Lucii Svobodovou do funkce členky a zároveň předsedkyně Komise
	územního rozvoje a životního prostředí
	Mgr. Petra Vršeckého do funkce předsedy Komise pro výchovu a vzdělávání
	Ing. Moniku Žubretovskou do funkce členky a zároveň předsedkyně Komise
	pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti
	Lukáše Trse do funkce předsedy Komise kultury a aktivit volného času
	Ing. Miroslava Radu do funkce člena Komise kultury a aktivit volného času
	Jáchyma Rykla do funkce člena Komise kultury a aktivit volného času
	Ing. Petra Hukala, DiS., Ph.D. do funkce člena a zároveň předsedy Komise dopravní
	Mgr. Marcelu Koucunovou do funkce členky Komise pro sociální věci, zdravotnictví a
	komunitní plánování sociálních služeb
	Vojtěcha Pospíšila do funkce člena Komise bytové
	Matěje Kubíčka do funkce člena Komise bytové
	Ing. Jana Brůnu do funkce člena Komise majetkové
	Tomáše Botku do funkce člena Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů
	Anetu Krátkou do funkce členky Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů
	Ing. Miroslava Froňka do funkce předsedy Letopisecké komise
	Anetu Hejrovskou do funkce členky Komise pro místní Agendu 21 a zapojování
	veřejnosti
	Bc. Miroslava Šubrta do funkce člena Komise pro sociální věci, zdravotnictví a
	komunitní plánování sociálních služeb
	Ing. Michala Vrbu do funkce člena Komise majetkové
	Ing. Margaritu Bryžak do funkce členky Komise kultury a aktivit volného času
	Ing. Jana Adámka do funkce člena Komise dopravní
	Radka Čermáka do funkce člena Komise dopravní
	Ing. Michala Vrbu do funkce člena Komise bytové
	JUDr. Josefa Tureckého do funkce člena Komise bezpečnostní a prevence
	patologických jevů
	III.  u k l á d á
	Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14
	informovat členy, resp. předsedy komisí o jejich odvolání / jmenování
	T: 15. 1. 2022

